Do Nru 37. dziennika URZĘDOWEGO GUBERNII radomskie»: .

w Iladorniu dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1859 r.

RZĄD GÜBERNIALÜŸ RADGffiSKI.
Nro 55398. Wydział Administracyjni/ Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1004)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu */, 3 Października 1859 r. w Biórze
Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego odbędzie się lioytacya przez rozpieczętowanie deklu-
racyj na entrepryzę reperacyi, Łaźni w Szydłowcu w Powiecie Opoczyńskim leżącej, na
horą koszta są zatwierdzone w summie rs.

Sposób odbywania 1|CJ'y "
dowody kwaliftïacyjne, wysokość vadiów i wszelkie inne waruki do lieytacyi n® * z
żawę koszernego, będą takie same, jakie do dzierżawy dochodów konsumcyjm
miast Rządowych jednocześnie do Nru 58816 ogłoszone zostają. Warunki te są
rżenia w biófze Rządu Gubernialnego w; godzinach służbowych od dziewiątej 2
trzeciej z południa.

w Radomiu dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1859 *•
Za Gubernatora Cywilnego rn

<, Radca Gubernialny Skarbowy I. KESSLh •
Naczelnik Kancellaryą Leskie

ft ■■

Â

udzielić się mające, a przez Naczelnika Powiatu poświadczone, jak niemniej wgęr-
towiznę na vadium V4 części w kupnego wyrównywającą, zgłosić sig winien. Bliższe
warunh|4icytacyjne u Assessors Ekonomicznego w Suchedniowie, w każdym czasie wy
jąwszy świąt, i oprócz tego na miejscu w terminie iicytacyi, przejrzane być mogą.

Suchedniów dnia ,3/15 Sierpnia 1859 r. Kłuskiewicz.
$ro 996. Magistrat Miasta Działoszyc. (1045)

Ponieważ ogłoszona na dzień dzisiejszy licytacya na trzechletnie wydzierżawienie doŁ
chodu z Łaźni żydowskiej od summy rs. 208 na lata T860/62 2 powodu braku konkure»
tów w drugim terminie bezskutecznie spełzła, przeto Magistrat ogłaszając nową licytacyą
od tej samej summy nadzień %, Września r.

®/21 Września r. b. Wzywa licytantów, aby zaopatrzywszy się w vadium rs. 13 kop-
50 w terminie powyższym, w biórze Magistratu stawili się, gdzie o warunkach licytacyj'
Dych w każdym czasie wiadomość powziąść mogą.

w Działoszycach, dnia 11/23 Sierpnia 1859 r.
Morsztynkiewicż. Kassyer Zdiarski.

Nr o 1046. Magistral Miasta Działoszyc. (1076)
Podaje do publicznej wiadomości iż w dniu %0 Września r. bZw Kancellaryi Mag1'

strata tutejszego odbywać sig będzie głośna in plus licytacya na wydzierżawienie docho
dów na lat trzy po sobie idących.

c) Z rybolostwa od summy rs. 38 kop. 20#
Każden przeto chęć zadzierźawionia mający którego bądź dochodu:zaopatrzony w vadium
’/l0 część rocznego czynszu, w dniu i miejscu powyżej oznaczonym-, stawić się zeclice,
gdzie o warunkach licytacyjnym’ każdego czasu wiadomość powziąść może., -;<i;ib

w Pińczowie dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1859 r.
Burmistrz Milkowski. Sekretarz Rybicki.

Nro 737. Magistral Miasta Radoszyc. (1049)
Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 17 29 Września r. h- od godziny 9 z ra

900. Każdy mający chęć
licytowania obowiązany Jest złożyć vadium wyrównywające */4 summy na budowle wy
znaczonej. O bliższych warunkach dowiedzie się można w biórze Urzędu Leśnego, z wy
łączeniem dni świątecznych.

w Łanach Wielkich dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1859 r.
Sprawujący Urząd Leśny Wojczyńskt. Podleśny biórowy Kozarskź.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. ' (659)
Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Ogłasza się, ie po śmierci:
1. Zofii z Badenich Popielowćj po Konstantym Chościak Popieiu wdowy, wierzycielki

pod Nrem 3 wykazu hypotecznego
tychże dóbr objawionego, w dniach 1 Grudnia 1829 r. i 17 Września 1854 r. zaszłej.

Otworzyły się spadki, do uregulowania których, a mianowicie, ad latermin na dzień
Grudnia, ad 2° i 3° na dzień S/J7 Grudnia r. b. pod prekluzyą jest wyznaczony.

Kielce dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1859 r.
Radca Kollegialny, Juszyński.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (660)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Po Waleryi Bolesławie dwóch imion z Zalasowskich Zarembinćj, dnia 21 Stycznia
1859 r. zmarłej, otworzył się spadek do którego należą ,ł/24 części dóbr Dobieszowice
z przyległościami w okręgu Lelowskim Gubernii Radomskiej położonych. Do regulacyi
spadku tego zakreśla się termin prekluzyjny na dzień 25 Listopada (7 Grudnia) 1859 r.
w którym interessowani z prawami swerni przed podpisanego Rejenta w Kancellaryi Zic^
miańskićj w Kielcach zgłosić się mają.

Kielce dnia ,8/2fl Maja 1859 r. Adam Szczepanowie
Nro 35. OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (651) .

Pisarz Sądu. Pokoju Okręgu Korneckiego.